

Số: 57 /LĐLĐ

Mỹ Hào, ngày 18 tháng 3 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động Tháng công nhân năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024; Kế hoạch số 38/KH-LĐLĐ ngày 12/3/2024 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Hưng Yên về tổ chức các hoạt động Tháng công nhân năm 2024.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thị xã Mỹ Hào xây dựng Kế hoạch tổ chức, triển khai các hoạt động trong “Tháng công nhân” năm 2024, với chủ đề: **“Đoàn kết công nhân - Triển khai Nghị quyết”**, như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

- Thông qua các hoạt động Tháng Công nhân năm 2024, khơi dậy truyền thống đoàn kết, sáng tạo, đồng thời phát huy vai trò tiên phong, tinh thần trách nhiệm của giai cấp công nhân Việt Nam trong thực hiện tốt nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội. Đồng thời, tuyên truyền động viên, khích lệ tạo động lực mới, khí thế mới để cán bộ công đoàn, đoàn viên, NLD quyết tâm cao, nỗ lực đưa Nghị quyết Đại hội công đoàn các cấp và Nghị quyết Đại hội XIX Công đoàn tỉnh Hưng Yên và Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023-2028 vào cuộc sống.

- Phát huy tinh thần bất diệt của Ngày Quốc tế Lao động 01/5, làm tốt hơn nữa công tác đại diện, chăm lo, bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp, chính đáng của người lao động; thúc đẩy sự quan tâm của cấp ủy, chính quyền, hệ thống chính trị, chủ doanh nghiệp và toàn xã hội trong xây dựng giai cấp công nhân Việt Nam hiện đại, lớn mạnh, tổ chức Công đoàn Việt Nam vững mạnh.

- Thông qua các hoạt động Tháng Công nhân, phát huy vai trò tiên phong của đội ngũ đoàn viên, NLD trong hoạt động đổi mới, sáng tạo, phát huy sáng kiến, cải tiến kỹ thuật, nâng cao năng suất lao động, hiệu quả công tác, phát triển cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, thúc đẩy tăng trưởng kinh tế của thị xã, góp phần bảo đảm việc làm và cải thiện thu nhập đời sống của đoàn viên, người lao động.

2. Yêu cầu:

- Tổ chức các hoạt động nhân Tháng công nhân gắn với Tháng hành động an toàn, vệ sinh lao động (ATVSLĐ) năm 2024, kỷ niệm 138 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5 (1/5/1886 - 1/5/2024), 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (7/5/1954 - 7/5/2024); kỷ niệm 134 năm Ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2024).

- Ban Thường vụ, Ban Chấp hành công đoàn các cấp trong thị xã chủ động

tham mưu với cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền cùng cấp, người sử dụng lao động chỉ đạo, phối hợp, hỗ trợ tổ chức các hoạt động nhân Tháng công nhân và Tháng hành động ATVSLĐ năm 2024 đảm bảo thiết thực, hiệu quả, đảm bảo có trọng tâm, trọng điểm, phù hợp với thực tiễn tình hình của địa phương, cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp, chăm lo tốt hơn đời sống vật chất, tinh thần cho đoàn viên, CNVCLĐ và đảm bảo ATVSLĐ trong quá trình sản xuất, kinh doanh.

- Có ít nhất 50% trở lên công đoàn cơ sở trong các loại hình doanh nghiệp tổ chức ít nhất 01 hoạt động hưởng ứng Tháng công nhân (có phụ lục phân bổ chỉ tiêu đính kèm); phấn đấu 30% trở lên công đoàn cơ sở cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp tổ chức hoạt động phù hợp hưởng ứng Tháng công nhân năm 2024.

II. CHỦ ĐỀ VÀ NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG THÁNG CÔNG NHÂN NĂM 2024

1. Chủ đề: “*Đoàn kết công nhân – Triển khai Nghị quyết*”

2. Nội dung hoạt động:

2.1. Chương trình “Đưa Nghị quyết Đại hội vào cuộc sống”; “Đối thoại tháng 5”; “Cảm ơn người lao động”

- Tiếp tục tuyên truyền, quán triệt, học tập và triển khai Nghị quyết Đại hội Công đoàn các cấp nhiệm kỳ 2023-2028 gắn với phổ biến chính sách, pháp luật mới liên quan đến quyền lợi đoàn viên, người lao động.

- Đề xuất, phối hợp tổ chức để người đứng đầu cấp ủy, chính quyền, chuyên môn, NSDLĐ các cấp gặp gỡ, đối thoại với đoàn viên, NLD theo Nghị quyết số 02-NQ/TW, ngày 12/6/2021 của Bộ Chính trị về “Đổi mới tổ chức và hoạt động Công đoàn Việt Nam trong tình hình mới” phù hợp với điều kiện thực tế.

- Công đoàn cơ sở trong doanh nghiệp đề xuất, phối hợp với người sử dụng lao động tổ chức Diễn đàn “Công nhân vì doanh nghiệp, doanh nghiệp vì công nhân” để người sử dụng lao động gặp gỡ, trao đổi, đối thoại, lắng nghe đoàn viên, người lao động đề xuất ý tưởng, giải pháp nâng cao năng suất lao động, phát triển sản xuất – kinh doanh; kiến nghị giải pháp đảm bảo việc làm, thu nhập cho người lao động một cách bền vững và phát huy tinh thần trách nhiệm của công nhân trong đồng hành với doanh nghiệp thúc đẩy năng suất lao động theo tinh thần Nghị quyết số 02-NQ/TW ngày 12/6/2021 của Bộ Chính trị về “Đổi mới tổ chức và hoạt động Công đoàn Việt Nam trong tình hình mới” phù hợp với điều kiện thực tế.

- Tổ chức Chương trình “Cảm ơn người lao động”: Các cấp công đoàn bố trí nguồn lực tài chính công đoàn, huy động các nguồn lực xã hội và NSDLĐ để tổ chức tri ân đoàn viên, NLD có thành tích trong lao động sản xuất, có nhiều đóng góp cho cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp; thăm hỏi, tặng quà, trao hỗ trợ cho NLD khó khăn.

2.2. Tổ chức “Tháng cao điểm phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở”, giới thiệu đoàn viên công đoàn ưu tú cho Đảng xem xét, bồi dưỡng, kết nạp

- Các cấp công đoàn đẩy mạnh tuyên truyền, vận động, thuyết phục người lao

động nâng cao nhận thức, tự nguyện tham gia tổ chức công đoàn; tập trung nguồn lực phát triển đoàn viên và thành lập công đoàn cơ sở, nhất là ở các doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước; tổ chức kết nạp “Đợt đoàn viên tháng 5”.

- Rà soát giới thiệu đoàn viên ưu tú đề cấp ủy đảng bồi dưỡng, xem xét kết nạp vào Đảng Cộng sản Việt Nam.

3. Triển khai hoạt động tôn vinh công nhân lao động tiêu biểu:

- Tổ chức tôn vinh, biểu dương đoàn viên, người lao động tiêu biểu có nhiều sáng kiến, sáng tạo, thành tích trong lao động, sản xuất.

- Tiếp tục đẩy mạnh triển khai đợt sinh hoạt chính trị “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về công nhân, công đoàn”; biểu dương điển hình tiên tiến học tập và làm theo Bác.

- Tổ chức các buổi tọa đàm, hội thảo về giai cấp công nhân, vai trò của công nhân trong bối cảnh mới.

- Tham mưu các đoàn lãnh đạo của Liên đoàn Lao động tỉnh và lãnh đạo thị xã tới thăm, tặng quà cho đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, bị tai nạn lao động nhân dịp Tháng Công nhân năm 2024.

4. Chương trình “Khỏe để lao động, sản xuất”:

- Các công đoàn cơ sở phối hợp chính quyền, chuyên môn, người sử dụng lao động tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao gắn với Lễ phát động, hưởng ứng Tháng Công nhân - Tháng hành động về An toàn vệ sinh lao động năm 2024 và kỷ niệm 138 năm Ngày Quốc tế Lao động 1/5; Kỷ niệm 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2024). Phát động “Giải chạy bộ trong công nhân, viên chức, lao động”.

- Phối hợp tổ chức “Tuần lễ bán hàng giảm giá”, “Ngày hội văn hóa thể thao công nhân”, “Ngày hội chăm sóc sức khỏe”; tổ chức các chương trình tham quan, du lịch, nghỉ dưỡng, khám sức khỏe định kỳ cho công nhân; tiếp tục ký kết, triển khai hoạt động với các đối tác phúc lợi nhằm mang lại lợi ích cho đoàn viên, người lao động; triển khai các hoạt động chăm lo, hỗ trợ con công nhân lao động.

5. Hoạt động tuyên truyền:

a) Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền, phổ biến sâu rộng trong đoàn viên công đoàn, CNVCLĐ về Nghị quyết và Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, Nghị quyết Đại hội XIX Công đoàn tỉnh Hưng Yên và Nghị quyết đại hội công đoàn các cấp.

- Tuyên truyền về truyền thống, tinh thần bất diệt của Ngày Quốc tế Lao động 1/5; truyền thống vẻ vang của giai cấp công nhân và tổ chức Công đoàn Việt Nam; về niềm tự hào của người công nhân; xã hội trân trọng, tôn vinh công nhân; kết quả 15 năm thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW, ngày 28/01/2008 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa X về “Tiếp tục xây dựng giai cấp công nhân Việt Nam thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”; về chủ trương xây dựng

giai cấp công nhân, tổ chức Công đoàn Việt Nam theo tinh thần Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII và Nghị quyết số 02-NQ/TW của Bộ Chính trị và Nghị quyết Đại hội công đoàn các cấp.

- Tuyên truyền về 70 năm Chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ (7/5/1954 – 7/5/2024); 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2024).

- Tuyên truyền về các hoạt động của Tháng Công nhân, Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2024; gương người tốt, việc tốt, mô hình hay, cách làm hiệu quả trong cán bộ, đoàn viên, người lao động.

b) Hình thức tuyên truyền

- Lựa chọn và linh hoạt kết hợp các phương pháp, công cụ, kênh, nền tảng truyền thông truyền thống (bản tin, pa-nô, loa truyền thanh...) và hiện đại (các nền tảng tương tác trên internet, các ứng dụng di động); truyền thông đại chúng các cơ quan báo chí, truyền thông trung ương và địa phương, các kênh truyền thông của công đoàn và mạng xã hội..., để đảm bảo hiệu ứng tốt nhất và đạt kết quả ở mức cao nhất. Quan tâm sản xuất các sản phẩm tuyên truyền ngắn, lan tỏa nhanh, hiệu ứng tốt.

- Kịp thời đăng tải tuyên truyền những câu chuyện phản ánh thực tế trong đời sống, việc làm của CNLĐ, giúp xã hội hiểu, chia sẻ, trân trọng và tôn vinh công nhân. Tập trung tuyên truyền thông qua tổ chức các cuộc thi, hội thi, hội thao, hội diễn...

6. Một số hoạt động tập trung cấp thị xã:

- Tổ chức Lễ phát động Tháng công nhân năm 2024.

- Tổ chức biểu dương khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu trong thực hiện phong trào thi đua “Lao động giỏi – Lao động sáng tạo”;

- Phối hợp tổ chức Ngày hội tư vấn, khám bệnh, cấp phát thuốc miễn phí cho đoàn viên, CNLĐ có hoàn cảnh khó khăn.

- Tham mưu các đoàn lãnh đạo Liên đoàn lao động tỉnh và lãnh đạo thị xã tới thăm, tặng quà công nhân nhân dịp Tháng Công nhân năm 2024.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Liên đoàn Lao động thị xã:

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động Tháng công nhân năm 2024 và triển khai đến các cấp công đoàn trong thị xã.

- Theo dõi, đôn đốc, báo cáo kết quả triển khai, thực hiện Tháng công nhân năm 2024 của các cấp công đoàn báo cáo Liên đoàn Lao động tỉnh Hưng Yên trước ngày 05/6/2024.

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ phát động Tháng công nhân, biểu dương đoàn viên công đoàn tiêu biểu vượt khó vươn lên trong lao động, sản xuất năm 2024.

- Tổ chức tuyên truyền với các hình thức treo băng rôn, áp phích, khẩu hiệu và tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử, fanpage, zalo...

- Xây dựng kế hoạch hưởng ứng “Tháng hành động về An toàn vệ sinh lao động năm 2024”;

- Xây dựng tiêu chí xét chọn đại biểu và các nội dung phục vụ biểu dương khen thưởng đoàn viên công đoàn tiêu biểu vượt khó vươn lên trong lao động sản xuất.

- Xây dựng kế hoạch tổ chức thăm, làm việc với doanh nghiệp, người lao động để nắm bắt tình hình sản xuất của doanh nghiệp, chia sẻ những khó khăn về đời sống vật chất, tinh thần của người lao động, cũng như giải quyết vấn đề kiến nghị, đề xuất của người lao động, khen thưởng, tặng quà cho đoàn viên công đoàn, CNLĐ có hoàn cảnh khó khăn, CNLĐ bị tai nạn lao động, bệnh hiểm nghèo

- Tổng hợp xét khen thưởng và lựa chọn, đề xuất các tập thể, cá nhân để đề nghị các cấp khen thưởng các tập thể, cá nhân xuất sắc trong triển khai các hoạt động Tháng công nhân và Tháng hành động về An toàn vệ sinh lao động năm 2024.

- Tập trung khảo sát tiếp cận các doanh nghiệp đã đi vào hoạt động ổn định để tuyên truyền vận động người Lao động gia nhập tổ chức công đoàn và thành lập công đoàn cơ sở tại doanh nghiệp.

- Tổng hợp số liệu phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở và giới thiệu đoàn viên công đoàn ưu tú cho Đảng xem xét, bồi dưỡng kết nạp dịp cao điểm Tháng công nhân năm 2024.

- Ban Thường vụ LĐLĐ thị xã giao chỉ tiêu cho các CĐCS mỗi đơn vị phải tổ chức ít nhất từ 01 đến 02 hoạt động hưởng ứng và thực hiện Tháng công nhân năm 2024 (Có danh sách gửi kèm).

2. Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động thị xã

- Chủ động báo cáo cấp ủy (nếu có), xây dựng kế hoạch và triển khai, thực hiện có hiệu quả các hoạt động Tháng công nhân năm 2024 và phong trào thi đua “Lao động giỏi - Lao động sáng tạo”;

- Tổ chức các hoạt động cụ thể tại công đoàn cơ sở; Tổ chức thương lượng với người sử dụng lao động để người lao động có “Quyền lợi đảm bảo, phúc lợi tốt hơn”; thực hiện các Chương trình phúc lợi cho đoàn viên; tổ chức thăm hỏi, tặng quà cho đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn, hoặc bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp...

- Tăng cường hoạt động tuyên truyền về “Tháng công nhân” trên các phương tiện thông tin nội bộ của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và trên Trang thông tin điện tử, fanpage, mạng xã hội zalo, facebook...

- Triển khai, tổ chức Chương trình “Đổi thoại tháng 5”; tọa đàm “Công nhân vì doanh nghiệp, doanh nghiệp vì công nhân”, hoạt động “Cảm ơn người lao động”.

- Tổ chức Chương trình “Mỗi công đoàn cơ sở, một lợi ích đoàn viên”. Làm ít nhất 01 việc làm cụ thể chăm lo phúc lợi cho đoàn viên báo cáo LĐLĐ thị xã;

- Thực hiện chỉ tiêu giao của Ban Thường vụ LĐLĐ thị xã về số lượng các hoạt động hưởng ứng và thực hiện Tháng công nhân năm 2024

- Tập trung tuyên truyền vận động, tổ chức kết nạp đoàn viên nhân dịp Tháng công nhân năm 2024;

- Thường xuyên nắm bắt tình hình tư tưởng của đoàn viên, CNVCLĐ, tập trung giải quyết các kiến nghị, đề xuất hợp pháp, chính đáng của đoàn viên, CNVCLĐ;

- Chủ động đánh giá mô hình hay, cách làm sáng tạo, hiệu quả trong Tháng công nhân năm 2024 để kịp thời khen thưởng và đề xuất khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch này, Ban Thường vụ LĐLĐ thị xã đề nghị các công đoàn cơ sở xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai, thực hiện; báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động thị xã trước ngày **01/6/2024** để tổng hợp kết quả./.

Nơi nhận:

- TT LĐLĐ tỉnh;
- TT Thị uỷ;
- Ban Dân Vận Thị uỷ;
- BTV, BCH LĐLĐ thị xã;
- Các bộ phận chuyên môn LĐLĐ thị xã;
- Các CĐCS trực thuộc LĐLĐ thị xã;
- Lưu: VP

**TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH**



Đặng Đức Hượng

DANH SÁCH

Phân bổ chỉ tiêu CĐCS có các hoạt động hưởng ứng và thực hiện

Tháng công nhân năm 2024

(Kèm theo KH số 69 - /KH-LĐLĐ ngày 19 / 3 / năm 2024 của BTV LĐLĐ thị xã)

STT	Tên công đoàn cơ sở	Số lượng các hoạt động hưởng ứng và thực hiện Tháng công nhân năm 2024
1	CĐ cơ quan Đảng - Đoàn thể thị xã	1
2	CĐ UBND thị xã	1
3	CĐ Tòa án nhân dân thị xã	1
4	CĐ BHXH thị xã	1
5	CĐ Kho bạc NN thị xã	1
6	CĐ Thi hành án dân sự thị xã	1
7	CĐ VKS nhân dân thị xã	1
8	CĐ phường Bàn Yên Nhân	1
9	CĐ phường Dị Sử	1
10	CĐ phường Phùng Chí Kiên	1
11	CĐ Xã Hưng Long	1
12	CĐ phường Bạch Sam	1
13	CĐ Xã Xuân Dục	1
14	CĐ Xã Ngọc Lâm	1
15	CĐ phường Minh Đức	1
16	CĐ Xã Hòa Phong	1
17	CĐ Xã Dương Quang	1
18	CĐ Xã Cẩm Xá	1
19	CĐ phường Phan Đình Phùng	1
20	CĐ phường Nhân Hòa	1
21	CĐ trường MN Dị Sử	1
22	CĐ trường MN Hưng Long	1
23	CĐ trường MN Xuân Dục	1
24	CĐ trường MN Ngọc Lâm	1
25	CĐ trường MN Minh Đức	1
26	CĐ trường MN Hòa Phong	1
27	CĐ trường MN Bạch Sam	1
28	CĐ trường MN Phùng Chí Kiên	1
29	CĐ trường MN Dương Quang	1
30	CĐ trường MN Cẩm Xá	1

31	CD trường MN Nhân Hòa	1
32	CD trường MN Phan Đình Phùng	1
33	CD trường MN Bản Yên Nhân	1
34	CD trường MN Hòa Mỹ	1
35	CD trường TH Bản Yên Nhân số 1	2
36	CD trường TH & THCS Bản Yên Nhân	2
37	CD trường TH Dị Sử	2
38	CD trường TH & THCS Xuân Dục	2
39	CD trường TH & THCS Ngọc Lâm	2
40	CD trường TH & THCS Minh Đức	2
41	CD trường TH Hòa Phong	1
42	CD trường TH & THCS Bạch Sam	2
43	CD trường TH Phùng Chí Kiên	1
44	CD trường TH & THCS Dương Quang	2
45	CD trường TH Cẩm Xá	1
46	CD trường TH Nhân Hòa	1
47	CD trường TH & THCS Phan Đình Phùng	2
48	CD trường TH & THCS Hưng Long	2
49	CD trường THCS Dị Sử	1
50	CD trường THCS Hòa Phong	1
51	CD trường THCS Phùng Chí Kiên	1
52	CD trường THCS Cẩm Xá	1
53	CD trường THCS Nhân Hòa	1
54	CD trường THCS Lê Hữu Trác	1
55	CD Trung tâm GDNN - GDTX	1
56	CD Công ty TNHH DongYang E&P VN	2
57	CD Công ty TNHH may Đại Hương	2
58	CD Công ty TNHH in thêu Phú Dương	1
59	CD Công ty TNHH MTV Kinh Đô MB	2
60	CD Công ty TNHH PuYuong VN	1
61	CD Cty TNHH TSK VN	1
62	CD Cty TNHH Furushima	1
63	CD Cty TNHH Tanabe	1
64	CD Cty TNHH Shinih VN - CN Hà Nội	1
65	CD Cty TNHH Hutchinson VN	1
66	CD Cty TNHH SeoKwang Electric Vina	1

67	CĐ Cty TNHH Moriz Việt Nam	1
68	CĐ Cty TNHH XNK và TM Vân Sinh	1
69	CĐ Cty TNHH ShinHeung Tech	1
70	CĐ Cty TNHH may cao cấp Việt Hà	2
71	CĐ Cty CP SX XNK Phương Đông	2
72	CĐ Cty CP may và TM Mỹ Hưng	2
73	CĐ Cty CP thiết bị Thành Thái	1
74	CĐ Cty CP SX và TM An Phát	1
75	CĐ Cty CP đầu tư XNK Thuận Phát	1
76	CĐ Cty CP Hùng Nguyên	1
77	CĐ Cty CP dược phẩm Linh Đạt	1
78	CĐ Cty CP sơn Vanir	1
79	CĐ Cty CP may và DV Hưng Long	2
80	CĐ Cty CP rượu bia NGK Aroma	1
81	CĐ Cty CP may Hưng Việt	2
82	CĐ Cty CP GD trường Am	1
83	CĐ Cty CP kính an toàn Việt Nhật	1
84	CĐ Công ty CP quốc tế Phương Anh	1
85	CĐ Công ty CP xây dựng KCT IPC	1
86	CĐ Công ty CP XD và SX thép TVL	1
87	CĐ Cty CP đầu tư SX TM Hà Minh	1
88	CĐ Cty CP thép ứng lực Việt Nhật	1
89	CĐ Cty TNHH đầu tư Phú lân	1
90	CĐ Cty CP hoàn thiện Sản phẩm may Minh Anh quốc tế	1
91	CĐ Công ty TNHH Serim VN	1
92	CĐ Cty TNHH SX&TM Lamy	1
93	CĐ Cty TNHH Vieba	1
94	CĐ Cty CP XNK May Anh Vũ	2
95	CĐ Cty TNHH Hoàng Dương	2
96	CĐ Cty TNHH TM Trần Hồng Quân	1
97	CĐ Cty TNHH Toàn Phát	2
98	CĐ Cty TNHH Tân Hoàng	1
99	CĐ Cty TNHH Việt Cường	1
100	CĐ Cty TNHH Mai Lâm	1
101	CĐ Cty TNHH DV bảo vệ Thái Sơn	1
102	CĐ Cty TNHH Long Hà	1

103	CĐ Cty TNHH ĐT&PT CN An Đình	1
104	CĐ Cty TNHH may và TM Thiên Phúc	1
105	CĐ Cty CP Thiên hà Kameda	2
106	CĐ Cty TNHH kết cấu thép 568	1
107	CĐ Công ty TNHH DD Lạc Hồng	1
108	CĐ Cty TNHH Ánh Quang	
109	CĐ Cty TNHH may in thêu Hongyue	1
110	CĐ Chi nhánh Hưng Yên Công ty CP Logistics quốc tế Ryobi Việt Nam	1
111	CĐ Công ty CP TM&XD SQS 18	1
112	CĐ Công ty TNHH sản phẩm ISUN Việt Nam	1
113	CĐ Cty TNHH Công nghiệp New Best Wire Việt Nam	1
114	CĐ Cty TNHH bao bì TQT	1
115	CĐ Cty TNHH ECO PULP PARTNER VIỆT NAM	1
116	CĐ Công ty TNHH YI BEI VN	1
117	CĐ Công ty CP 6G HƯNG YÊN	1
118	CĐ Chi nhánh công ty CP Hữu Nghị II tại Hưng Yên	1
119	CĐ Công ty CP Hưng Gia Nam	1
120	CĐ Công ty cổ phần công nghiệp Dệt Green Jinzhou Việt Nam	1
121	CĐ Công ty TNHH dây và cáp điện wider Việt Nam	1
122	CĐ Công ty TNHH Đông Lập Việt Nam	1